
UCHWAŁA NR XXXV/55/2017
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/95/2015  z dnia 30 października 2015 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Daleszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2016.466 ze zm.), w związku z art. 12 ust. 2 i 3, art. 23 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2016.157 ze zm.).Rada Miejska w Daleszycach 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się treść § 2 ust.1 i 2, które otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 250,00zł, (słownie 
złotych: dwieście pięćdziesiąt 00/100)

2. W sytuacji korzystania z usług żłobka jednocześnie dwojga i więcej dzieci    w rodzinie opłata za 
drugie i następne dziecko wynosi 50% kwoty ustalonej w ust.1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Dziadowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 2581


		2017-09-04T09:08:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




